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Değerli Seçmenler! 
Adım Mechthild Rawert. 2005 senesinden beri Almanya Federal 
Parlamento Üyesiyim, 55 yaşındayım. Yedi çocuklu büyük bir ailenin 
en büyük kızıyım. Yaklaşık 32 sene Berlin`de yaşıyorum. 
22 EYLÜL 2013‘de Almanya Federal Meclisi seçimleri yapılacak. Oyunuzu kullanarak 
sizi mecliste temsil edecek milletvekillerini siz belirleyiniz. Sizlerin yardımıyla Federal 
Meclis’e gireceğimizin, birlikte daha cok Şey değiştirebileceğimizin inancıyla çalışma 
süremin uzatılması için adaylığımı koydum. 

Insanları dili, dini, cinsiyeti için, ekonomik gücü ve etnik kökenlerinden dolayı 
dışdalamayan, eğitim ve öğretim kurumlarında, iş pazarında, sağlık teşkilatında, kısacası 
her türlü idari kurumlarda insanların haksızlığa uğramayacağı bir toplum için mücadelemi 
sürdürmek istiyorum. 

  Çifte vatandaşlığın, ayrım yapmadan, verilmesini istiyorum. Yıllardır burda yaşayan,
    burda doğup büyüyen çocuklarımız yabancı olarak gören zihniyeti yıkmak istiyorum. 

  Herkesin eşit şansa sahip olduğu, daynışma temelinde bir toplum için elele vermeliyiz.
    Çünkü toplumsal barışın temelinde adalet ve dayanışma yatar.

  Yasal ve özel hastalık sıgortalarının tek bir sigorta haline getirilerek, herkesin aynı
    olanaklara kavuşmasını, özel sıgortalıların birinci sınıf, diğer hastaların ikinci sınıf hasta
    olarak işlem gördüğü sağlık sistemini yenilemek istiyorum.

  Iş koşulları insan onuruna ve insan sağlığına saygılı olcak biçimde yeniden
    düzenlenmelidir. Insanlar yaptıkları işten elde ettikleri kazancla yaşayabilmelidirler. 

  Uygun konut sorunu her geçen gün biraz daha büyümektedir. Bu sorun ancak yasal
    değişikliklerle önlenmelidir. Bir toplum için çesitlilik sorun değil, kazançtır. Ilçemiz,
    Tempelhof-Schöneberg, renkli ve bundan dolayi herkesin  yaşamak istediği bir ilçedir.
    Böyle kalması için dayanışma içinde olmamız gerekir. Ilçemizin sorunlarını birlikte
    belirlemek, sizlerle sürekli illetişimde kalmayı önemsiyorum. Desteğiniz eksik olmasın.
    Lütfen oylarınızı SPD`ye veriniz!
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